-  S’adapte de façon fluide aux différents
modes d’entrée possibles : doigt nu, doigt
ganté, pointeur, etc.
- Acier inoxydable avec peinture en poudre
- Installation simple
- Compatible HID
- Compatible avec plusieurs systèmes
d’exploitation (voir les spécifications)
- Câble USB inclus
-  Peut être installé en orientation Paysage
ou Portrait
IRTO55-XHB4
TEMPS DE RÉPONSE
EXCEPTIONNEL
≤15ms
MULTI-TACTILE 10
POINTS
Flexibilité de sélection
du contenu
Transformez sans effort votre borne Smart City ou votre écran autonome Xtreme en
expérience utilisateur interactive avec le revêtement tactile IR. Ce revêtement a été conçu
spécifiquement pour élargir les fonctionnalités de l’écran outdoor Xtreme™ High Bright 55”
pour ces deux applications. Son châssis en acier inoxydable garantit des performances à
long terme et faible impact écologique. La technologie infrarouge intégrée du revêtement
permet de répondre à dix pressions tactiles simultanées et s’adapte à différentes modalités
d’entrée, tels qu’un doigt nu, un doigt ganté ou un stylet.
Revêtement tactile IR Xtreme
POUR INSTALLATION AUTONOME ET UTILISATION AVEC LES BORNES KOP55XHB(2)-EUK
Driving Technology Through Innovation
peerless-av.com
ALIMENTATION DE
L’ÉCRAN TACTILE
USB 5 V cc
105 W maximum
Configuration sur borne
Smart City
Configuration sur écran autonome Xtreme
Solution homologuée pour toutes
les conditions climatiques : IP65
Plage de températures
de fonctionnement :
IRTO55-XHB4:
 -10°C ~ 40°C
(14°F ~ 104°F)
Le revêtement tactile IR Smart City doit être un modèle Peerless-AV IRTO55-XHB4 et doit être placé à l’endroit indiqué sur le plan. L’assemblage et l’installation doivent
se faire conformément aux instructions fournies par le fabricant.
LIT-1922-FR
DIMENSIONS EMBALLÉ
(L X H X P) POIDS EMBALLÉ CODE UPC DE
L'EMBALLAGE
CONTENU DE
L'EMBALLAGE
UNITÉS DANS
L'EMBALLAGE
IRTO55-XHB4 À confirmer À confirmer 735029350439
Revêtement tactile IR,
manuel d’instructions et
ACCD-ALS
1
Spécifications de l’emballage
Spécifications architecturales
DIMENSIONS (L X H X P) FINITION    COULEURS DISPONIBLES
IRTO55-XHB4
(écran seul) 1311 x 780 x 73mm (51.61” x 30.71” x 2.87”) Peinture en poudre Noir
IRTO55-XHB4
(borne Smart City)  743 x 1306 x 71mm (29.24” x 51.42” x 2.81”) Peinture en poudre Noir
Spécifications du produit
Numéros de modèle WARRANTY:   2 years
Toutes dimensions  = pouces (mm)
 IRTO55-XHB4 Revêtement tactile IR IRTO55-XHB4 pour écrans Xtreme 55” et bornes Smart City KOP55XHB- EUK et KOP55XHB2-EUK
INDICE ENVIRONNEMENTAL   IP65
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT  -10°C ~ 40°C (14°F ~ 104°F)
CONNECTIQUE   Câble USB 3 m (10 pieds)
Spécifications tactiles
COMPATIBLE        Microsoft®, Windows®, Google®, Chrome®, Android®, MacOS®,
D’EXPLOITATION COMPATIBLES    et de nombreuses distributions Linux® populaires - conformité HID
POINTS TACTILES          10-Point Minimum
RÉACTIVITÉ TACTILE         ≤15ms
(800) 865-2112
(630) 375-5100
Peerless-AV
2300 White Oak Circle
Aurora, IL 60502
USA
+44 (0) 1923 200 100
Peerless-AV EMEA
Unit 2 Curo Park
Frogmore, St. Albans
Hertfordshire, AL2 2DD
United Kingdom
+52 (81) 8384-8300
Peerless-AV Latin America
Av. de las Industrias 413
Parque Industrial Escobedo
General Escobedo, N.L.,
México, 66062
+31 (0) 70 770 8037
Peerless-AV B.V.
Papendorpseweg 75
3528 BJ Utrecht
The Netherlands
Consultez peerless-av.com pour obtenir la
liste complète de solutions Peerless-AV, ce
qui inclut les écrans outdoor, les bornes, les
supports d’écran, les supports de projecteur,
les chariots/supports TV sur pied et un
ensemble complet d’accessoires.
© 2023 Peerless Industries, Inc. Peerless-AV® est une marque déposée de Peerless Industries, Inc. Tous droits réservés.
Remarque : la rallonge infrarouge incluse avec les modèles XHB554-EUK doit être employée lorsque le revêtement
IRTO55-XHB4 est installé pour utiliser la télécommande.
CONFIGURATION AUTONOME XTREME - Paysage et Portrait CONFIGURATION BORNE SMART CITY - Portrait uniquement
 684.40
 742.50
 1
21
3.
80
 1
30
5.
85
 71.40
 66.75
 20.50
 1213.80
 1310.95
 7
79
.9
5
 6
84
.4
0
 68.72
 73.37